
СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ  

 

21 августа 2021 года № 17/80 

 

г. Североморск 

 

О количестве избирательных бюллетеней для голосования 

на дополнительных выборах депутата Совета депутатов  

ЗАТО г. Североморск шестого созыва по двухмандатному 

избирательному округу № 9 

 

Руководствуясь статьей 44 Закона Мурманской области от 09.03.2007 

№ 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований», решениями Североморской территориальной 

избирательной комиссии от 28.06.2021 № 4/23 «О возложении на 

Североморскую территориальную избирательную комиссию полномочий 

окружной избирательной комиссии двухмандатного избирательного округа 

№ 9 при проведении дополнительных выборов депутата Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск шестого созыва в единый день голосования 19 

сентября 2021 года»,  от 16.08.2021 № 15/72 «О форме избирательного 

бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Совета 

депутатов ЗАТО г. Североморск шестого созыва по двухмандатному 

избирательному округу № 9», от 16.08.2021 № 15/77 «О Порядке 

изготовления, доставки, осуществления контроля за изготовлением и 

доставкой избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных 

выборах депутата Совета депутатов ЗАТО г. Североморск  шестого созыва по 

двухмандатному избирательному округу № 9», Североморская 

территориальная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А: 

1. Изготовить в ООО «МИП-999» в срок до 25 августа 2021 года 

избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах 

депутата Совета депутатов ЗАТО г. Североморск шестого созыва по 



двухмандатному избирательному округу № 9 в количестве 100% от числа 

избирателей, зарегистрированных по двухмандатному избирательному округу 

№ 9 по состоянию на 01 июля 2021 года, с округлением вниз до 100 (согласно 

приложению). 

2. Разместить настоящее решение на странице Североморской 

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

 

Председатель  

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                   И.В. Жуковская 

 

 

Секретарь  

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                                 Л.Н. Константинова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение к решению 

Североморской территориальной 

избирательной комиссии 

от 21.08.2021 № 17/80 

 

 

Количество избирательных бюллетеней 

для голосования на дополнительных выборах депутата 

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск шестого созыва по 

двухмандатному избирательному округу № 9 

 

№ 

п/п 

 

Наименование избирательного округа 

Количество избирательных 

бюллетеней (шт., цифрами) 

1 Двухмандатный избирательный округ № 9 3330 

 
 


